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نشست بررسی فرصتهای تجاری و سرمایهگذاری ایران و پرتغال برگزار شد

نشست بررسی فرصتهای تجاری و سرمایهگذاری ایران و پرتغال با حضور کاترین گویا (Catarina Gouveia) ، مشاور

بازرگانی انجمن دوستی پرتغال و ایران، نونو وارزیا (Nuno Varzea) ، دبیر اقتصادی سفارت پرتغال در تهران و دبیرکل

اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این نشست بهنام ابراهیمی، دبیر کل اتاق بازرگانی اصفهان ضمن معرفی توانمندی ها و ظرفیت های استان اصفهان، به

تشریح فعالیت ها و اقدامات اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان اتاق معین کشور پرتغال پرداخت.

وی با اشاره به پتانسیل &lrm;های بی نظیر اصفهان در صنعت گردشگری و همچنین صنایع فولادی، پتروشیمی و محصولات کشاورزی و خشکبار، بر ضرورت توسعه تجاری

اصفهان و پرتغال تاکید کرد. ابراهیمی اعمال تحریم های ظالمانه آمریکا بر ایران را از چالش های توسعه تجارت دو کشور عنوان و تهاتر کالایی را به عنوان یکی از راهکارهای اصلی

رفع تحریم های موجود و ممنوعیت انتقال پول به ایران برشمرد.

نونو وارزیا دبیر اقتصادی سفارت پرتغال در تهران نیز در این نشست انتقال تکنولوژی و دانش فنی از پرتغال به ایران به ویژه در حوزه بازیافت را از پتانسیل های ویژه همکاری

پرتغال و اصفهان دانست و بر آمادگی این کشور بر توسعه همکاری با ایران به ویژه استان پهناور و صنعتی اصفهان تاکید کرد.

وی با اشاره به توانمندی های اصفهان و پرتغال در حوزه گردشگری، بر ضرورت همکاری بیشتر در این زمینه به ویژه برگزاری جلساتی در زمینه توسعه گردشگری و آموزش هتلداری

با همکاری مدیریت هتل اسپیناس پالاس تاکید کرد.

نونو وارزیا در ادامه با توجه به اینکه پرتغال وارد کننده بزرگ روغن زیتون از کشورهای اسپانیا و ایتالیا است پیشنهاد نمود در زمینه تولید روغن زیتون با کیفیت در اصفهان از طریق

سرمایه گذاری مشترک تجار پرتغالی و اصفهانی همکاری شود.

کاترین گویا مشاور بازرگانی انجمن دوستی پرتغال و ایران نیز در این نشست به تشریح مشکلات عمومی تجارت ایران و جهان پرداخت.

وی از آمادگی خود برای فعالیت به عنوان واسط در زمینه های تجارت ایران با کشور پرتغال و حتی سایر کشورهای اروپایی و آفریقایی در تمامی زمینه ها به ویژه حوزه های قیر،

مواد اولیه پتروشیمی و مواد اولیه مورد نیاز شرکت های دارویی خبرداد.

در پایان این نشست پیشنهاد شد به منظور برقراری ارتباط مناسب بین فعالان اقتصادی ایران و پرتغال، جلسات B2B تخصصی مجازی در زمینه های دارای پتانسیل همکاری

مشترک برگزار شود.
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